Universidade Estadual de

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo
concurso@uem.br

O PRESIDENTE DA COMISSÃO
905/2018-GRE, de 14/12
Temporário , aberto por meio do
Estado do Paraná em 25 de

O resultado da avaliação do
para Professor Temporário
Departamento de Medicina

Candidato :
Paula Cella Giacometto

President

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 –
concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 004/2019-DMD

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria n
GRE, de 14/12/2018, considerando o Teste Seletivo

aberto por meio do Edital no 069/2014-PRH, publicado no Diário Oficial do
de outubro de 2018,

TORNA PÚBLICO

da avaliação dos Títulos e  currículo  da candidata
para Professor Temporário , para a área de conhecimento de Hematologia

Medicina do Centro de Ciências da Saúde desta Universidade

não apresentou

Maringá,

Prof.ª Dra. Tatiana Takahashi Higa
Presidente da Comissão de Seleção.

– Maringá – PR e-mail:

por meio da Portaria no
Teste Seletivo  para Professor

PRH, publicado no Diário Oficial do

a ao Teste Seletivo
de Hematologia pertinente ao
desta Universidade:

Nota
não apresentou

28 de janeiro 2019.

Universidade Estadual de

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo
concurso@uem.br

*Este Edital deverá ser encaminhado à PRH por e
fará sua publicação no link do Teste Seletivo.

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 –
concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

*Este Edital deverá ser encaminhado à PRH por e-mail (concursodocente@uem.br
fará sua publicação no link do Teste Seletivo.

– Maringá – PR e-mail:

concursodocente@uem.br) que